
Víte, kdo Žije na Dračím ostrově? Přece ti nejzábavnější a nejšikovnější draci! Dráček Kokosáček a jeho 
kamarád Oskar se narodili na Dračím ostrově, ale jsou jiní než ostatní. Kokosáček je létající drak, který nelétá 
a Oskar je drak - masožravec, který se stal vegetariánem. Společně s vynalézavou dikobrazicí Matildou musí 
zachránit ostrov před nebezpečnou sopkou, která se po letech klidu probudila. To však bude možné jen tehdy, 
pokud draci všech velikostí a barev uzavřou mezi sebou mír a spojí síly к  záchraně jejich nádherného ostrova.

s k v i ■ i  j  |>^

Г I F O R M Á T  O B R A Z U 16:9 1.85:1 BAREVNÝ m

soiamedia

Prístupnosť
v Slovenskej republike:

iNFILM Ш  DOLBY

Bontonfilm o.s., No Poříří 1047/26,110 00 Praho 1 - www.bontonfilm.a 
v SR: Bontonfilm a.s., No Vrátkoch (. IF, 841 01 Bratislava - www.bontonfilm.sk 

Upoíefnění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylufuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjřování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich řástí 

může být stíháno podle občanského o trestního práva.
8 ----------- --- -

http://www.bontonfilm.a
http://www.bontonfilm.sk

